PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

государственного комитетА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

                 ___________________                                                                  № _____________

г. Казань
	О внесении изменений в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 16.12.2024
№ 521-105/кс-2024 «Об установлении тарифов на питьевую воду, водоотведение и утверждении производственных программ для Открытого акционерного общества «Камско-Устьинские коммунальные сети» Камско-Устьинского муниципального района на 2025 год»

В соответствии с протоколом заседания Правления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 27.12.2024 № 38-ПР, в целях устранения технической ошибки Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 16.12.2024 № 521-105/кс-2024 «Об установлении тарифов на питьевую воду, водоотведение и утверждении производственных программ для Открытого акционерного общества «Камско-Устьинские коммунальные сети» Камско-Устьинского муниципального района на 2025 год» следующие изменения:

в приложении 1:

в подпункте 1.1 пункта 1 цифры «40,03» заменить цифрами «40,02»;
в подпункте 1.2 пункта 1 цифры «33,36» заменить цифрами «33,35»;
в приложении 2:

в пункте 1 раздела 4 производственной программы в сфере водоснабжения цифры «5929,75» заменить цифрами «5928,73»;

в пункте 12 раздела 4 производственной программы в сфере водоснабжения цифры «8110,59» заменить цифрами «8109,55».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Врио председателя

          Л.В.Хабибуллина
Согласовано:

Первый заместитель председателя
    Л.В.Хабибуллина

Начальник юридического отдела

            Н.В.Царева

Начальник отдела                                                                                         Н.А.Казачкина